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Bayerischer Skiverband - www.bsv-ski.de

Einladung und Ausschreibung zu LC 1V
am Sonntag, den 10.02.2008 am Sudelfeld /

Veranstalter:

Ausrichter:

Gesamtleitung:
Schiedsrichter:
Streckenchef:
Kurssetzer:
Zeitnahme:
Rettung:

Wertung:

Teilnahmeberechtigt:

Disziplin:
Startgeld:

Meldungen:

Info:
Meldeschluss:
Siegerehrung:

Zeitplan:

Waldkopf I + 11
Renn-Nr.8010 - MSBS

SV Inngau

Arge BraNuFli; TSV Brannenburg, SV NuRdorf
ASV Flintsbach

Jurgen Liedtke, TSV Brannenburg

wird auf Mannschaftsfuhrersitzung benannt
Stefan Niederthanner, ASV Nufl3dorf

wird auf Mannschaftsfuhrersitzung benannt
Wagner Michael, SV Inngau

Bergwacht Brannenburg

DSV — Schilerpunktrennen, KAT 11
S12 — S14

Laut Reglement Landescup
Slalom, SL
10. - €

Mit Angabe von Code Nr., Vorname, Name,
Verein, Jahrgang und Gau

Fax: 08034/307676

Mail: Liedtke.Juergen@t-online.de

Es werden keine Meldungen von Vereinen
angenommen. Nur Uber die Verbande
melden!!!

Liedtke Jurgen, Tel. 08034/4400

Donnerstag, 07.02.2008 um 18:00
AnschlielRend im Zielraum

Freitag, 08.02. 20:00 Uhr 1. Mannschaftsfuhrer-
sitzung im Miullner Stuberl, Milbingerstr.26,
Brannenburg. ( Auslosung u. Startnummernausgabe)

Partner des Bayerischen Skiverbandes:

@ ssenser CRAFT:-  @-0M ) saen


mailto:Liedtke.Juergen@t-online.de

Samstag, 09.02. 16:30 Uhr 2. Mannschaftsfihrer-
sitzung im Waldkopfstiberl neben Rennpiste.
(Startnummernausgabe)

Besichtigung: Sonntag, 10.02. ab 08:30 Uhr
Start: Sonntag, 10.02. 09:30 Uhr
Haftung: Ein bestehender Versicherungsschutz wird mit der

Abgabe der Meldung vorausgesetzt. Der Veranstalter
Ubernimmt keine Haftung fur Unfalle und Schaden
jeglicher Art gegenuber Teilnehmer, Funktionéren
und Zuschauern.

Alle Teilnehmer werden auf die Helmpflicht
hingewiesen.

Unterkunft: Verkehrsamt Brannenburg, Tel. 08034/4515
Mail: info@brannenburg.de
oder unter www.Flintsbach.de u www.sudelfeld.de

Liedtke Jirgen
TSV Brannenburg, Abt. Ski

Partner des Bayerischen Skiverbandes:

@ ssenser CRAFT:-  @-0M ) saen



mailto:info@brannenburg.de
http://www.Flintsbach.de
http://www.sudelfeld.de
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Einladung und Ausschreibung zu LC IV


am Sonntag, den 10.02.2008 am Sudelfeld /


                                                   Waldkopf I + II


Renn-Nr.8010 - MSBS








Veranstalter:			SV Inngau





Ausrichter:				Arge BraNuFli; TSV Brannenburg, SV Nußdorf


					ASV Flintsbach





Gesamtleitung:			Jürgen Liedtke, TSV Brannenburg


Schiedsrichter:			wird auf Mannschaftsführersitzung benannt


Streckenchef:			Stefan Niederthanner, ASV Nußdorf


Kurssetzer:				wird auf Mannschaftsführersitzung benannt


Zeitnahme:				Wagner Michael, SV Inngau


Rettung:				Bergwacht Brannenburg





Wertung:				DSV – Schülerpunktrennen, KAT II


					S12 – S14





Teilnahmeberechtigt:		Laut Reglement Landescup





Disziplin:				Slalom, SL





Startgeld:				10. - €





Meldungen:				Mit Angabe von Code Nr., Vorname, Name,


					Verein, Jahrgang und Gau


					Fax: 08034/307676


					Mail:   Liedtke.Juergen@t-online.de" Liedtke.Juergen@t-online.de


Es werden keine Meldungen von Vereinen  angenommen. Nur über die Verbände melden!!!


Info:					Liedtke Jürgen, Tel. 08034/4400





Meldeschluss:			Donnerstag, 07.02.2008 um 18:00





Siegerehrung:			Anschließend im Zielraum





Zeitplan:				Freitag, 08.02.  20:00 Uhr 1. Mannschaftsführer-


					sitzung im Müllner Stüberl, Milbingerstr.26, 


					Brannenburg. ( Auslosung u. Startnummernausgabe)


					Samstag, 09.02. 16:30 Uhr 2. Mannschaftsführer-


					sitzung im Waldkopfstüberl neben Rennpiste.


					(Startnummernausgabe)


					Besichtigung:	 Sonntag, 10.02.	 ab 08:30 Uhr


					Start:		 Sonntag, 10.02.	 09:30 Uhr	





Haftung:				Ein bestehender Versicherungsschutz wird mit der 


					Abgabe der Meldung vorausgesetzt. Der Veranstalter 


Übernimmt keine Haftung für Unfälle und Schäden jeglicher Art gegenüber Teilnehmer, Funktionären und Zuschauern.


Alle Teilnehmer werden auf die Helmpflicht hingewiesen.





Unterkunft:				Verkehrsamt Brannenburg, Tel. 08034/4515


					Mail: info@brannenburg.de


					oder unter www.Flintsbach.de u www.sudelfeld.de











Liedtke Jürgen


TSV Brannenburg, Abt. Ski








 FORMTEXT      











LC IV.rtf





 
	 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		 100
		 100
		 1
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 75
		 600
		 1
		 0
		 0
		 0
		 0
		 
		 0
		 
		 14
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 
		 0
		 
		 0
		 
		 0
		 259
		 0
		 2
		 4
		 
		 0
		 
		 D:\BrNuFli\Ausschreibungen\~ELC IV.pdf
		 _e
		 0
		 0
		 iexplore.exe
		 %s
		 0
		 0
		 1
		 
		 1
		 0
		 100
		 0
		 ~EF6BC.tmp
		 0
		 0
		 1
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 1
		 1
		 0
		 0
		 15
		 0
		 0
		 1
		 12632256
		 1
		 0
		 1
		 12632256
		 0
		 0
		 1
		 12632256
		 Logo Ausrichter
		 Admin
		 
		 
		 34
		 1
		 21633
		 -2250
		 4804
		 18912
		 1184
		 20072
		 22245
		 -13578
	



LC IV.xml





Diese Datei wurde mit 'Microsoft® Word 2003(11.0.8169.0) - CIB pdf brewer 2.3.11' erzeugt.



Verwenden Sie zum Öffnen bitte die aktuelle Version von CIB pdf brewer,

die Sie kostenlos von unserer Webseite herunterladen können: www.cib.de


Readme.txt





